
 
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  - www.liceocevolani.edu.it 
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382 

 
 
 

Cento, Data e Prot.n. vedi segnatura 
All’Albo 
Agli Atti 

 
Oggetto: DECRETO DI NOMINA COMPONENTI ORGANO DI GARANZIA- TRIENNIO SCOLASTICO 
2025/2028 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 24 giugno 1998, n. 249 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 
secondaria”;  
VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 
Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 
VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 235/2007;  
VISTO il D.P.R. 134/2025, recante modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249;   
VISTO il Regolamento d’Istituto; 
PRESO ATTO che, nella seduta del 22 dicembre 2025, il Consiglio d’Istituto ha designato, quali componenti effettivi 
dell’Organo di Garanzia,  
 

-​ per la componente genitori il/la sig. ra LETIZIA AIELLO e quale membro supplente il/la sig.ra GAIA 

GOVONI 

-​ per la componente studentesca l’alunno/a GIORGIA BERNAGOZZ  e quale membro supplente l’alunno/a 

ANGELICA LUCERINO 

-​ per la componente docenti il/la Prof. GIULIO ANTONIO BORGATTI e quale membro supplente il/la 

Prof./ssa SILVIA MALAGUTI 

DECRETA 
 

che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Liceo Ginnasio Statale ‘Giuseppe Cevolani’ di Cento per il triennio 
2025/28 risulti così costituito: 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO - PRESIDENTE BORGATTI STEFANIA 
COMPONENTE GENITORI LETIZIA AIELLO 

supplente GAIA GOVONI 

COMPONENTE STUDENTESCA GIORGIA BERNAGOZZI 

supplente ANGELICA LUCERINO 

COMPONENTE DOCENTI GIULIO ANTONIO BORGATTI 

supplente SILVIA MALAGUTI 

 
Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in carica fino al 
prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico.  
Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla 
sostituzione con i membri supplenti. 
L’Organo di Garanzia è disciplinato da apposito Regolamento (TITOLO III) approvato dal Consiglio di Istituto, 
pubblicato sul sito della Scuola - sezione l’ISTITUTO – REGOLAMENTO DI ISTITUTO.  

 

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0024796 - 23/12/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it
http://www.liceocevolani.it
http://sig.ra


 
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  - www.liceocevolani.edu.it 
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382 

 
 

Documento firmato digitalmente 
LA DIRIGENTE 
Stefania Borgatti 

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0024796 - 23/12/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it
http://www.liceocevolani.it

		2025-12-23T09:04:47+0000
	STEFANIA BORGATTI




